Verschraube die Wande.

Lasiere das Holz mit Ol.

Das benotigst du:

Material:

Holz 1-2cm stark
Holzlatte

Holzlasur oder Leinél
Stroh oder Laub

Werkzeug:

Zollstock/MaRband
Winkel

Bleistift

Stichsdge
Akkuschrauber
Holzbohrer
Schleifpapier
Holzschrauben
Pinsel



Holzzuschnitte

18 cm

28 cm

38 cm

24 cm

Dachlatte 2x

Innenmale des Hauses

24 cm

Seitenteil
40 cm
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